
Orario Orario

no iscriz. 08:30

08:05 08:35

08:15 08:45

08:20 08:55

08:25

Orario

08:00

08:10

08:15

08:30

Orario Orario

07:45 08:10

07:55 08:20

08:05 08:30

Orario

08:45

08:55

09:05

Orario Orario

07:40 08:15

07:50 08:25

08:05

Orario

08:45

09:00

Orario Orario

07:40 no .iscriz.

07:55 08:15

08:05 08:25

Orario

08:35

08:45

A_Usellus_1 (SEC) A_Gonnosnò_1 (INF)

Località Località

Trasporto scolastico a.s. 2024/25 (dal 16 settembre fino all'avvio della mensa)

TABELLA ORARIA GIORNALIERA DELLE ROTTE "IN ANDATA"

Scolabus n. 1

Albagiara Albagiara

Escovedu Gonnosnò

Figu Usellus

Gonnosnò Escovedu

Località

Baressa

Baradili

Usellus

Scolabus n. 2 

A_Usellus_2 (SEC)

A_Villa_S.Antonio_3 (PRI + SEC) A_Ruinas_3 (SEC)

Località Località

Sini

Usellus

Scuolabus n.3 

Villa Sant'Antonio Ruinas

A_Nureci_5i (INF)

Assolo Villa Sant'Antonio

Senis Mogorella

Nureci

Scuolabus n. 4

Località

Assolo

Senis

Nureci Villa Sant'Antonio

Asuni Ruinas

A_Villa_S.Antonio_4 (PRI + SEC) A_Ruinas_4 (SEC)

Località Località

Località

Località

Ruinas

Asuni

Mogorella

Nureci

Villa Sant'Antonio

A_Mogorella_4 (INF)

A_Nureci_5ii (INF)

A_Villa_S.Antonio_5 (PRI) A_Mogorella_2 (INF)

Località Località

Scuolabus n. 5 

Ruinas Assolo

Mogorella Villa Sant'Antonio

Villa Sant'Antonio Mogorella

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
5
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Gonnoscodina Prot. n. 0002857 del 12-09-2024 - arrivo cat. 7 cl. 1



Orario

08:00

08:10

08:15

08:25

08:30

Orario Orario

08:30

08:35

08:40

08:45

09:00

Orario

08:00

08:15

08:25

08:30

Orario Orario

07:55 08:45

08:05 09:00

08:10

08:20

08:30

Orario Orario

no iscriz. 08:30

08:00 08:35

08:08 08:50

08:25

Scuolabus n. 6 

A_Ales_6 (PRI + SEC)

Ales SEC

Scuolabus n.7 

A_Ales_7 (SEC) (soppressa) A_Curcuris_7 (INF)

Località Località

Località

Pau

Villa Verde

Zeppara

Ales PRI

Ales

Curcuris

Morgongiori Pau

Ales Villa Verde

Zeppara

Ales PRI

Località

Gonnoscodina

Curcuris

Ales SEC

Scuolabus n. 8 

A_Ales_8 (PRI + SEC)

Albagiara

Baradili 

Località Località

Usellus Gonnoscodina

Escovedu Curcuris

Scuolabus n. 9 

A_Baressa_9 (PRI) A_Curcuris_9 (INF) 

Sini Sini

Baressa

Figu Baressa

Gonnosno' Baradili

A_Baressa_10 (PRI) A_Sini_10 (INF)

Località Località

Baressa

Scuolabus n. 10 

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
5
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Gonnoscodina Prot. n. 0002857 del 12-09-2024 - arrivo cat. 7 cl. 1



Orario Orario

12:55 13:25

13:05 13:30

13:10 13:37

13:20 13:45

no iscriz.

Orario

13:25

13:40

13:50

14:00

Orario Orario

13:05 13:30

13:25 13:40

13:55

14:00

Orario Orario

12:40 13:05

12:50 13:15

13:25

Orario

13:30

13:40

13:50

14:00

Orario Orario

12:45 13:05

12:55 13:15

13:25

Gonnosno'_1_R (INF) Usellus_1_R (SEC)

Località Località

Trasporto scolastico a.s. 2024/25 (dal 16 settembre fino all'avvio della mensa) Trasporto scolastico a.s. 2024/25  (dal 16 settembre fino all'avvio della mensa)

TABELLA ORARIA GIORNALIERA DELLE ROTTE "IN ANDATA" TABELLA ORARIA GIORNALIERA DELLE ROTTE "IN RITORNO"- CON USCITA ANTIMERIDIANA

Scolabus n. 1 

Escovedu Albagiara

Usellus Gonnosnò

Gonnosno' Usellus

Albagiara Escovedu

Località

Usellus

Sini

Figu 

Scolabus n. 2 

Usellus_2_R (SEC)

Ruinas_4_R (SEC)

Località

R_Mogorella_4 (INF)

Località

Baradili

Baressa

Scuolabus n.3 

Senis

Assolo

Ruinas

Mogorella

Mogorella

Ruinas

Località

Villa_S.Antonio

Località

Nureci

Scuolabus n. 4 

Nureci_R_5i (INF) Villa_S.Antonio_4_R (PRI)

Ruinas_3_R (SEC)

Senis

Scuolabus n. 5 

Ruinas

Villa Sant'Antonio

Asuni

Mogorella_2_R (INF)

Località

Villa Sant'Antonio_5_R (PRI)

Mogorella

Località

Villa Sant'Antonio

Villa Sant'Antonio

Mogorella 

Località

Nureci

Asuni

Ruinas

Assolo

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
5
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Gonnoscodina Prot. n. 0002857 del 12-09-2024 - arrivo cat. 7 cl. 1



Località Orario Località Orario

Ales 13:25 Ales 13:30

Zeppara 13:40 Zeppara 13:40

Villa Verde 13:50 Villa Verde 13:50

Pau 14:00 Pau 14:00

Orario Orario

13:05

13:15

13:25

13:35

13:40

Orario Orario

13:25 13:30

13:40 13:40

13:55 13:55

Orario Orario

13:05 13:25

13:15 13:35

13:50

13:55

14:00

Orario Orario

13:10 13:30

13:20 13:45

13:25 13:55

Orario Orario

12:25 13:05

12:40 13:20

12:50 13:40

Scuolabus n. 6 

Ales_6_R (SEC)

Località

Ales

Scuolabus n.7 

Curcuris_7_R (INF)

Località

Curcuris

Ales_7_R (SEC)(soppressa)

Località

Ales

Scuolabus n. 8 

Ales_8_R (PRI) Ales_8_R (SEC)

Gonnoscodina

Scuolabus n. 9 

A_Curcuris_9 (INF) 

Località

Località

Gonnosno'

Scuolabus n. 11 

Baradili

Baressa

Nureci_5ii_R (INF)

Sini

Usellus

Scuolabus n. 10 

Sini_10_R (INF)

Località

Sini

Baressa

Baressa_10_R (PRI)

Località

Albagiara

Escovedu

Curcuris

Gonnoscodina

Ales Morgongiori

Zeppara

Villa Verde

Pau

Nureci

Senis

Assolo

Villa_S.Antonio_11_R (PRI)

Località

Villa S.Antonio

Curcuris

Gonnoscodina

Baressa_9_R (PRI)

Località

Baressa

Baradili

Asuni

Nureci

Ales_6_R (PRI)

Località

Ales

Curcuris

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
3
7
5
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Gonnoscodina Prot. n. 0002857 del 12-09-2024 - arrivo cat. 7 cl. 1


