

Trasporto scolastico a.s. 2024/25 (dal 16 settembre fino all'avvio della mensa)
TABELLA ORARIA GIORNALIERA DELLE ROTTE "IN ANDATA"

Scolabus n. 1

A_Usellus_1 (SEC)	
Località	Orario
Figu	no iscriz.
Gonnosnò	08:05
Albagiara	08:15
Escovedu	08:20
Usellus	08:25

A_Gonnosnò_1 (INF)	
Località	Orario
Usellus	08:30
Escovedu	08:35
Albagiara	08:45
Gonnosnò	08:55

Scolabus n. 2

A_Usellus_2 (SEC)	
Località	Orario
Baressa	08:00
Baradili	08:10
Sini	08:15
Usellus	08:30

Scuolabus n.3

A_Villa_S.Antonio_3 (PRI + SEC)	
Località	Orario
Assolo	07:45
Senis	07:55
Villa Sant'Antonio	08:05

A_Ruinas_3 (SEC)	
Località	Orario
Villa Sant'Antonio	08:10
Mogorella	08:20
Ruinas	08:30

A_Nureci_5i (INF)	
Località	Orario
Assolo	08:45
Senis	08:55
Nureci	09:05

Scuolabus n. 4

A_Villa_S.Antonio_4 (PRI + SEC)	
Località	Orario
Nureci	07:40
Asuni	07:50
Villa Sant'Antonio	08:05

A_Ruinas_4 (SEC)	
Località	Orario
Villa Sant'Antonio	08:15
Ruinas	08:25

A_Nureci_5ii (INF)	
Località	Orario
Asuni	08:45
Nureci	09:00

A_Villa_S.Antonio_5 (PRI)	
Località	Orario
Ruinas	07:40
Mogorella	07:55
Villa Sant'Antonio	08:05

A_Mogorella_2 (INF)	
Località	Orario
Assolo	no.iscriz.
Villa Sant'Antonio	08:15
Mogorella	08:25

A_Mogorella_4 (INF)	
Località	Orario
Ruinas	08:35
Mogorella	08:45

Scuolabus n. 6

A_Ales_6 (PRI + SEC)	
Località	Orario
Pau	08:00
Villa Verde	08:10
Zeppara	08:15
Ales PRI	08:25
Ales SEC	08:30

Scuolabus n.7

A_Ales_7 (SEC) (soppressa)	
Località	Orario
Morgongiori	
Ales	

A_Curcuris_7 (INF)	
Località	Orario
Pau	08:30
Villa Verde	08:35
Zeppara	08:40
Ales	08:45
Curcuris	09:00

Scuolabus n. 8

A_Ales_8 (PRI + SEC)	
Località	Orario
Gonnoscodina	08:00
Curcuris	08:15
Ales SEC	08:25
Ales PRI	08:30

Scuolabus n. 9

A_Baressa_9 (PRI)	
Località	Orario
Usellus	07:55
Escovedu	08:05
Albagiara	08:10
Baradili	08:20
Baressa	08:30

A_Curcuris_9 (INF)	
Località	Orario
Gonnoscodina	08:45
Curcuris	09:00

Scuolabus n. 10

A_Baressa_10 (PRI)	
Località	Orario
Figu	no iscriz.
Gonnosno'	08:00
Sini	08:08
Baressa	08:25

A_Sini_10 (INF)	
Località	Orario
Baressa	08:30
Baradili	08:35
Sini	08:50

Trasporto scolastico a.s. 2024/25 (dal 16 settembre fino all'avvio della mensa)
TABELLA ORARIA GIORNALIERA DELLE ROTTE "IN RITORNO"- CON USCITA ANTIMERIDIANA

Scolabus n. 1

Gonnosno' _1_R (INF)	
Località	Orario
Gonnosno'	12:55
Albagiara	13:05
Escovedu	13:10
Usellus	13:20

Usellus _1_R (SEC)	
Località	Orario
Usellus	13:25
Escovedu	13:30
Albagiara	13:37
Gonnosnò	13:45
Figu	no iscriz.

Scolabus n. 2

Usellus _2_R (SEC)	
Località	Orario
Usellus	13:25
Sini	13:40
Baradili	13:50
Baressa	14:00

Scuolabus n.3

R_Mogorella_4 (INF)	
Località	Orario
Mogorella	13:05
Ruinas	13:25

Ruinas _4_R (SEC)	
Località	Orario
Ruinas	13:30
Mogorella	13:40
Senis	13:55
Assolo	14:00

Scuolabus n. 4

Nureci_R_5i (INF)	
Località	Orario
Nureci	12:40
Asuni	12:50

Villa_S.Antonio_4_R (PRI)	
Località	Orario
Villa_S.Antonio	13:05
Mogorella	13:15
Ruinas	13:25

Ruinas _3_R (SEC)	
Località	Orario
Ruinas	13:30
Villa_S.Antonio	13:40
Asuni	13:50
Nureci	14:00

Scuolabus n. 5

Mogorella_2_R (INF)	
Località	Orario
Mogorella	12:45
Villa_S.Antonio	12:55

Villa_S.Antonio_5_R (PRI)	
Località	Orario
Villa_S.Antonio	13:05
Senis	13:15
Assolo	13:25

Scuolabus n. 6

Ales_6_R (PRI)	
Località	Orario
Ales	13:25
Zeppara	13:40
Villa Verde	13:50
Pau	14:00

Ales_6_R (SEC)	
Località	Orario
Ales	13:30
Zeppara	13:40
Villa Verde	13:50
Pau	14:00

Scuolabus n.7

Curcuris_7_R (INF)	
Località	Orario
Curcuris	13:05
Ales	13:15
Zeppara	13:25
Villa Verde	13:35
Pau	13:40

Ales_7_R (SEC)(soppressa)	
Località	Orario
Ales	
Morgongiori	

Scuolabus n. 8

Ales_8_R (PRI)	
Località	Orario
Ales	13:25
Curcuris	13:40
Gonnoscodina	13:55

Ales_8_R (SEC)	
Località	Orario
Ales	13:30
Curcuris	13:40
Gonnoscodina	13:55

Scuolabus n. 9

A_Curcuris_9 (INF)	
Località	Orario
Curcuris	13:05
Gonnoscodina	13:15

Baressa_9_R (PRI)	
Località	Orario
Baressa	13:25
Baradili	13:35
Albagiara	13:50
Escovedu	13:55
Usellus	14:00

Scuolabus n. 10

Sini_10_R (INF)	
Località	Orario
Sini	13:10
Baradili	13:20
Baressa	13:25

Baressa_10_R (PRI)	
Località	Orario
Baressa	13:30
Sini	13:45
Gonnosno'	13:55

Scuolabus n. 11

Nureci_5ii_R (INF)	
Località	Orario
Nureci	12:25
Senis	12:40
Assolo	12:50

Villa_S.Antonio_11_R (PRI)	
Località	Orario
Villa S.Antonio	13:05
Asuni	13:20
Nureci	13:40